
П Р О Т О К О Л  № 38 

ХХХVІІІ (38) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 20 серпня 2019 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 07.08.2019 

року № 105 "Про скликання чергової сесії міської ради", 20.08.2019 року 

відбулось засідання ХХХVІІІ (38) чергової сесії Золочівської міської ради VII 

демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 16 депутатів міської ради та міський голова: Анін І. В., Барабаш 

Й. П., Бойко Т. О., Будзівула В. В., Вонс С. М., Гладкий А. Р., 

Городиловський Т. П., Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Кравчук Т. О., 

Куйбіда Т. Я., Савчук А. Ю., Сидорович О. М., Хомич В. Б., Чучман Л. М. 

 

Відсутні – 10 депутатів міської ради: Воронюк В. М., Легоцька Т. Л., Медвідь 

В. М., Мірчук В. А., Рудий М. Б., Слободян Ю. І., Стецюк І. Р., Тершовчин М. 

І., Шаваровський Р. З., Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу – головний 

бухгалтер міської ради; 

 

П. Шумляк – провідний спеціаліст – землевпорядник міської ради. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

На засідання прибуло 16 депутатів та міський голова. 

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Сесія вирішила: обрати секретарем ХХХVІІІ (38) чергової сесії VІІ 

демократичного скликання депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

Голосували: "за"- 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного, а саме – виступи депутатів із 

заявами та оголошеннями. 

Будзівула В. В.: на вул. Шевченка Т. просіло асфальтне покриття, на                

вул. Бандери Ст. Героя України необхідно облаштувати пішохідний перехід. 

Хомич В. Б.: облаштування зупинки на перехресті вул. Паркова-Заріччя. 

Анін І. В.: благоустрій смітників на вул. Польній. 

Колодка Д. І.: пропозиція вишукати місце для встановлення площадки для дітей з 

особливими потребами. 

Якщо більше немає бажаючих виступити, до слова запрошую завідувача 

фінансово-господарського відділу – головного бухгалтера міської ради Лучанко 

О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету м. Золочева за І-ше півріччя 2019 року. Додатки №№ 1, 2, 3, 4 

та пояснювальна записка є невід'ємною частиною цього рішення. 

Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про внесення змін до рішення сесії № 1671 від 

18.12.2018 року «Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік». 

 Голосували: "за" – 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Кравчук Т. О. не приймав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про затвердження та зміни у соціально-

економічні програми м. Золочева на 2019 рік». 



Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про внесення змін в рішення № 1669 від 

18.12.2018 року «Про встановлення умов оплати праці посадовим особам 

Золочівської міської ради на 2019 рік». 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Гриньків І. М. не приймав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про внесення змін в рішення № 1668 від 

18.12.2018 року «Про затвердження структури та кошторису видатків на 

утримання апарату Золочівської міської ради на 2019 рік».  

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Гриньків І. М. не приймав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 До слова запрошую провідного спеціаліста землевпорядника міської ради 

Шумляка П. П. для озвучення проектів рішень з земельних питань.   

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Мурина Б. В. (вул. Заріччя,80) площею 0,0700 га 

на вул. Болбочана П.,9 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Крутника І. П. (вул. Ярослава Мудрого,13) на земельну ділянку загальною 

площею 0,1076 га на вул. Ярослава Мудрого, з них: пл. 0,1000 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, пл. 0,0076 га – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Будзан Е. М. (вул. Феньвеші М.,4) на земельну ділянку площею 

0,0085 га на вул. Феньвеші М. – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Вацлавського М. М. (вул. Безпалька О.,11) на земельну ділянку 

пл. 0,0432 га на вул. Безпалька О. – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Ільківа Ю. В. (вул. Марка Черемшини,31) на земельну ділянку 

пл. 0,0447 га на вул. Марка Черемшини – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Колодій М. В. (вул. Бандери Ст. Героя України,3/44) на 

земельну ділянку пл. 0,0036 га на вул. Базарній (гараж № 68) – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо 

відведення земельної ділянки у власність гр. Коваля Є. М. (вул. Січових 

Стрільців,28б/25) пл. 0,0023 га на вул. Франка Ів. (гараж № 7) – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо 

відведення земельної ділянки у власність гр. Шумляковському В. В.                   

(вул. Шашкевича М.,72/2) пл. 0,0100 га на вул. Шашкевича М. – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Смереки В. М. (вул. Безпалька О.,5а) на земельну ділянку          

пл. 0,0486 га на вул. Безпалька О. – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо 

відведення земельної ділянки пл. 0,0236 га по передачі в довгострокову оренду 

терміном на 10 років гр. Максиміву О. Я. (вул. Франка Ів.,11а),                                

гр. Душенчуку В. А. (вул. Заріччя,79)  – для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» щодо відведення земельної ділянки пл. 0,1600 га по передачі в 

довгострокову оренду терміном на 10 років гр. Тимківу Б. Ю. (с. Підгороднє, 

Золочівський р-н) – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» 

ОСББ «Затишний дім - Золочів» (вул. Шевченка Т.,7) на вул. Шевченка Т.,7 – 7а в 

м. Золочеві. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про передачу в постійне користування земельної 

ділянки» ОСББ «Співпраця»» (вул. Кривоноса М.,19) пл. 0,1145 га на                   

вул. Кривоноса М. – для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про передачу в постійне користування земельної 

ділянки» Золочівській автошколі пл. 0,1006 га на вул. Труша І. – для будівництва 

та обслуговування будівель закладів освіти. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» щодо відведення земельної ділянки пл. 0,1980 га на вул. Залізняка 

М. гр. Богушу О. В. – для будівництва та обслуговування багатоквартирних 

житлових будинків. 



Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою» Золочівському МВ ЖКП (вул. Лермонтова М.,2) на 

земельні ділянки: пл. 2,1055 га на вул. Залізняка М.,12г, пл. 0,0600 га на вул. 

Лермонтова М.,2, пл. 0,0100 га на вул. Пачовського В.,3, пл. 0,0050 га на вул. 

Пачовського В.,3  – для будівництва та обслуговування будівель закладів 

комунального обслуговування. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою» МКП «Золочівводоканал» (вул. Валова,1) на 

земельні ділянки: пл. 2,3200 га на вул. Вокзальній, пл. 2,2600 га на вул. 

Тернопільській, пл. 0,2160 га на вул. Набережній, пл. 0,4352 га на вул. Спадистій 

– для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо 

відведення земельної ділянки у власність гр. Чижа Р. З. (вул. Шашевича М., 11/5) 

пл. 0,0700 га на вул. Героїв України,31 – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо 

відведення земельної ділянки у власність гр. Душенчука А. В. (вул. Заріччя,79)     

пл. 0,0801 га на вул. Болбочана П.,12 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо 

відведення земельної ділянки у власність гр. Гурнацького А. В. (вул. Шевченка 

Т.-дольна,5) пл. 0,0700 га на вул. Болбочана П.,2 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою»  щодо 

відведення земельної ділянки у власність гр. Кулаковського А. В. (Закарпатська 

обл., Ужгородський р-н, с. Поладь-Комарівці, вул. Миру,11) пл. 0,1000 га на                

вул. Крилова І. – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Обожді С. П. (вул. Крилова І.,19/2) пл. 0,0918 га на вул. Крилова 

І. – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Петришина І. І. (вул. Хмельницького Б.,1/6), гр. Прокопюк Г. І. 

(вул. Крилова І.,27/13) загальною пл. 0,1452 га на вул. Шевченка Т.,126, з них:     

пл. 0,1000 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд,  пл. 0,0452 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.  

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Варлам Г. С., гр. Варлама В. В., гр. Блашків Н. В.                    

(вул. Покрови,13) пл. 0,0490 га на вул. Покрови – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Степко С. Я. (вул. Липинського,5/48, м. Львів) пл. 0,0371 га на 

вул. Яворницького Д. – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» гр. Мисяк Г. М. (вул. Крута,6б) пл. 0,0870 га на вул. Крутій – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 



Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» гр. Ковальській М. Й. (вул. Новий світ,9) пл. 0,1372 га на               

вул. Новий світ – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою» гр. Сиваку В. А. (вул. Шашкевича М.,29/3) щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі по передачі в короткострокову 

оренду терміном на 5 років пл. 0,0028 га на вул. Шашкевича М. – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про передачу у власність земельної ділянки»            

гр. Сембай Г. М. (вул. Дачна,17), гр. Сембая Ю. М. (вул. Шевченка Т.,166)          

пл. 0,1000 га на вул. Шевченка Т. – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Дубно Б. Я. не приймав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про оренду землі». Надати гр. Пилипів О. М.       

(вул. Заріччя,18) в короткострокову оренду терміном на 5 років земельну ділянку 

пл. 0,0236 га на   пл. Ринок – для будівництва і обслуговування об'єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою» гр. Маснику В. Б. (вул. Січових Стрільців,2б/3) на 

земельну ділянку пл. 0,2662 га на вул. Промисловій,2 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних 

організацій та підприємств. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії 

Золочівської міської ради Львівської області від 23.10.2018 року № 1545»             

гр. Гетьманчика М. А. (вул. Бандери Ст. Героя України,3/6). 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про виготовлення детального плану території»      

гр. Мазур І. М. (с. Ясенівці, вул. Миру,34) на вул. Залізняка М.,10а – для 

будівництва індивідуального гаражу. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою» гр. Нестюку Г. М. (вул. Покрови,89) – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території» для 

будівництва станції технічного обслуговування  вантажної техніки на                   

вул. Промисловій в м. Золочеві Львівської області. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території» для 

встановлення торгівельних павільйонів на вул. Польній пл. 0,0196 га. 

Головуючий: Дане питання потребує додаткового вивчення, тому перенесемо 

його на наступну сесію. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території» з 

метою реконструкції з розширенням будівлі магазину зі складськими 

приміщеннями та міні-бару на вул. Базарній. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження коригування детального плану 

території» для будівництва і обслуговування автозаправної станції та столярного 

цеху на вул. Об'їзній. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території» на 

вул. Шашкевича М. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження коригування детального плану 

території» для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку на вул. Львівській,27б. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Городиловський Т. П. не приймав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території» для 

впорядкування та визначення параметрів благоустрою на вул. Крилова І. та         

вул. Джерельній. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Городиловський Т. П. не приймав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

У питаннях різного головуючий привітав депутатів Слободян Ю. І. та  

Шаваровського Р. З., котрі у міжсесійний період святкували свої уродини. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХХХVІІІ (38) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                  (підпис)         І. М. Гриньків 

Секретар сесії                   (підпис)                                            Л. М. Чучман 

 

 

 

 



 

  


